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                                                                                                                                                                                                                        Продовження додатка 2


             Додаток 2          
           до рішення міської ради 
23.12.2020 №152


[bookmark: _GoBack]С П И С О К

громадян і  фізичних осіб-підприємців, яким поновлюються договори оренди земельних ділянок*




	№ п/п
	Землекористувач
	Категорія земель та вид використання земельної ділянки 

	Район міста, адреса та кадастровий номер ділянки
	Площа
земель-ної          ділянки
(га)
	Дата і номер державної реєстрації діючого
 договору 
оренди й права оренди, додаткової угоди, угоди про внесення змін, 
термін дії  договору   оренди                  
	Строк
дії  понов-леного договору  оренди
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Фізична особа-підприємець
 Лещенко Олександр Титович
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
розміщення тимчасової споруди кіоска з ремонту взуття

	Покровський район,
вул. Станіслава Конткевича, 16,
1211000000:04:560:0002
	0,0005 
	17.10.2017
№22887661,
до 16.10.2020
	1 рік
	

	2
	Фізична особа-підприємець 
Балашов 
Юрій Григорович
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення тимчасової споруди торговельного кіоска з продажу друкованої продукції

	Саксаганський район,
пр-т Гагаріна, біля 
будинку 19,
1211000000:06:235:0015
	0,0008
	23.03.2018
№25448250, 
додаткова угода 06.02.2020
№25448250,
до 05.12.2020
	1 рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	3
	Фізична особа-підприємець 
Потапова Інна Анатоліївна
	Землі житлової та громадської забудови,
реконструкція нежитлової будівлі кінотеатру «Космос» під спортивно-розважальний комплекс
	Металургійний район,
вул. Степана Тільги, 16,
1211000000:02:063:0072
	0,2580
	06.12.2018
№29386566, 
до 24.10.2020
	2 роки
	

	4
	Фізична особа-підприємець 
Лебедєв 
Ігор Геннадійович
	Землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення,
розміщення господарського двору
	Металургійний район,
вул. Ферганська, 39,  
1211000000:02:195:0032
	0,2216
	04.11.2015 
№11904072,
до 04.11.2020

	5 років
	

	5
	Фізична особа-підприємець
 Лапшина Людмила Аркадіївна
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
розміщення тимчасової споруди кіоска з ремонту взуття 
	Тернівський район,
вул. Черкасова, 23,
1211000000:07:019:0004
	0,0006 
	21.11.2017
№23584136,
до 08.12.2020
	1 рік
	

	6
	Фізичні особи-підприємці 
Птушкіна Людмила Анатоліївна, Птушкін Олександр Анатолійович, громадянин Птушкін Євген Анатолійович
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення нежитлової будівлі магазину
	Саксаганський район,
пл. Шахтарської слави, 1а,
1211000000:06:229:0059
	0,0226
	25.08.2020
№37913644,
до 19.11.2020
	5 років
	Поновлюється за умови додержання суб’єктами господарювання гарантійних зобов'язань щодо охоронних зон, визначених землевпорядною документацією

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7
	Фізичні особи-підприємці 
Птушкіна Людмила Анатоліївна, Птушкін Олександр Анатолійович, громадянин Птушкін Євген Анатолійович
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення нежитлової будівлі магазину
	Саксаганський район,
пр-т Миру, 17б,
1211000000:06:231:0018
	0,0150
	25.08.2020
№37936524,
до 19.11.2020
	5 років
	Поновлюється за умови додержання суб’єктами господарювання гарантійних зобов'язань щодо охоронних зон, визначених землевпорядною документацією

	8
	Фізична особа-підприємець 
 Шаройко Віталій Іванович
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення тимчасової споруди кіоска з ремонту взуття
	Саксаганський район,
вул. Космонавтів, біля 
будинку 13,
1211000000:06:136:0046
	0,0008
	09.01.2018 
№24348154, 
до 29.11.2020
	1 рік
	

	9
	Громадянка
Юровська Любов Казимирівна
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення 
торговельного приміщення
	Металургійний район,
вул. Соборності, 29а, приміщення 8, 1211000000:02:016:0105

	0,0055
	26.12.2005
№040510801188, 
додаткові угоди 
11.11.2011 №121100004000740, 22.03.2016 №13876755, 
до 26.12.2020

	5 років
	

	10
	Фізична особа-підприємець 
Балашов 
Юрій Григорович
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення 
тимчасової споруди
торговельного кіоска 
в складі зупиночного комплексу
	Інгулецький район,
вул. Панаса Мирного 
(зупинка громадського транспорту 
«9-й квартал»), 1211000000:05:103:0002

	0,0008
	28.02.2006
№040610800315, 
додаткові угоди 
02.03.2011 №121100004000176, 15.03.2016 №13743388, 
до 28.02.2021

	1 рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11
	Фізична особа-підприємець 
Балашов 
Юрій Григорович
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення 
тимчасової споруди
торговельного кіоска 
в складі зупиночного комплексу
	Інгулецький район,
вул. Панаса Мирного 
(зупинка громадського транспорту
 «9-й квартал»), 1211000000:05:103:0051

	0,0006
	28.02.2006
№040610800315, 
додаткові угоди 
02.03.2011 №121100004000175, 15.03.2016 №13743686, 
до 28.02.2021
	1 рік
	

	12
	Фізична особа-підприємець 
Русак
Світлана 
Валентинівна
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення 
тимчасової споруди
торговельного кіоска 
в складі зупиночного комплексу
	Інгулецький район,
вул. Панаса Мирного 
(зупинка громадського транспорту 
«9-й квартал»), 1211000000:05:103:0001

	0,0012
	14.02.2006
№040610800236, 
додаткові угоди 
01.03.2011 №121100004000166, 28.12.2015 №12864366, 
до 14.02.2021
	1 рік
	

	13
	Фізична особа-підприємець 
Дубровський
Володимир
Олександрович
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення 
магазину
	Інгулецький район,
вул. Збагачувальна, 39б, 
1211000000:05:189:0005

	0,0880
	04.06.2020
№36819927, 
до 12.01.2021

	1 рік
	

	14
	Фізична особа-підприємець 
Шуба
Володимир
Олександрович
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення тимчасової 
споруди торговельного кіоска в складі зупиночного комплексу

	Довгинцівський район,
вул. Магістральна, 26,
1211000000:03:333:0013
	0,0021
	23.05.2016
№14672805,
до 02.03.2021
	1 рік
	

	15
	Фізична особа-підприємець 
Чумаченко
Ольга
Михайлівна
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення тимчасових споруд торговельних кіосків у складі зупиночного комплексу

	Покровський район,
вул. Ватутіна, біля будинку №80,
1211000000:04:197:0008
	0,0038
	10.01.2006
№040610800024,
додаткові угоди
30.03.2012
№121100004001184,
09.02.2016 №13223474
до 10.01.2021
	1 рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	16
	Фізична особа-підприємець 
Свідиненко
Владислав Володимиро-вич
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення тимчасової споруди кіоска з ремонту взуття

	Металургійний район,
вул. Героїв АТО, 64,
1211000000:02:019:0022
	0,0005
	14.12.2017
№24026285,
до 02.12.2020
	1 рік
	

	17
	Фізична особа-підприємець 
Стельмах
Ірина 
Вікторівна
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення тимчасової споруди торговельного кіоска 

	Саксаганський  район,
вул. Співдружності, 74,
1211000000:06:051:0010
	0,0023
	16.01.2018
№24439599,
до 30.12.2020
	1 рік
	

	18
	Фізична 
особа-підприємець
Решотка
Сергій 
Павлович
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 
для реконструкції 
існуючого комплексу 
будівель та споруд 
під комплекс будівель та споруд підприємства з обслуговування автомобілів, включаючи автозаправний 
комплекс
	Металургійний район,
вул. Домобудівна, 2 
1211000000:02:210:0003
	2,1020
	17.01.2019 
№29921371,
до 25.10.2020
	2 роки
	



      * Поновлення договорів оренди земельних ділянок, що не містять умов про їх поновлення після закінчення строку, на який їх укладено.

                   Керуюча справами виконкому			Тетяна Мала
